1

Mẫu 07/THQ

CÔNG TY CP VINACAP KIM LONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:      192/22/TB-HDQT       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà nội, ngày 27 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

(V/v: Đính chính ngày chốt danh sách đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường Năm 2023)

Kính gửi:  QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP VINACAP KIM LONG

Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN VINACAP KIM LONG

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Vinacap Kim Long

Trụ sở chính: Dốc Vân, Yên Viên, Gia lâm, Hà nội

Điện thoại: (84.24) 35377989    Fax:

Căn cứ thông báo số 190/22/TB-HĐQT ngày 26/12/2022 nội dung ban đầu:

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD)

ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Vinacap Kim Long

Mã chứng khoán: VTE

Loại chứng khoán:  - Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/Cổ phiếu

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 18/01/2023

1. Lý do và mục đích: Thông qua điều lệ sửa đổi

2. Nội dung cụ thể: Biểu quyết thông qua điều lệ sửa đổi

- Tỷ lệ thực hiện:

+ Đối với cổ phiếu phổ thông: 01 Cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết

- Thời gian đại hội: Dự kiến trong tháng 01/2023

Nội dung đính chính:

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD)

ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Vinacap Kim Long

Mã chứng khoán: VTE

Loại chứng khoán:  - Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/Cổ phiếu

Sàn giao dịch: UPCOM

 2

Ngày đăng ký cuối cùng: 16/01/2023

1. Lý do và mục đích: Đại hội cổ đông bất thường năm 2023

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện:

+ Đối với cổ phiếu phổ thông: 01 Cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết

- Thời gian đại hội: Dự kiến trong tháng 01/2023

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- SGDCK...;

- Lưu...

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Hữu Tâm

		2010-01-01T00:00:00+0700